ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРСК

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ
от 14 июля 2022 г. N 27/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК
ОТ 21.12.2006 N 26/7

В соответствии со статьей 30 Лесного кодекса Российской Федерации, рассмотрев внесенный
Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск "О внесении изменения в Решение Думы
ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7", Дума ЗАТО Северск решила:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой
природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск" изменение,
изложив абзац двадцать первый пункта 4.1 Положения об особо охраняемой природной территории
местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", утвержденного указанным Решением,
в следующей редакции:

"- заготовка древесины, за исключением случаев заготовки древесины гражданами, признанными
нуждающимися в древесине для собственных нужд на территории городского округа ЗАТО Северск
Томской области;".

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации "Официальный бюллетень
муниципальных правовых актов ЗАТО Северск" и разместить в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации
ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

Председатель
Думы ЗАТО Северск

Г.А.ШАМИН

Мэр ЗАТО Северск
Н.В.ДИДЕНКО

consultantplus://offline/ref=1E7A358E77E27FF7B1C89CEE8B150BCE4013FA56651BBB759420E537BD648B6F17D0A19435E743BB9BF717958ECA96F82F8F55722401473DW6sBB
consultantplus://offline/ref=1E7A358E77E27FF7B1C882E39D7955CA4211A05A6D1FB223CE7FBE6AEA6D8138509FF8C471B24FB191E242C6D49D9BF8W2s4B
consultantplus://offline/ref=1E7A358E77E27FF7B1C882E39D7955CA4211A05A6D1FB223CE7FBE6AEA6D8138509FF8D671EA43B398FC4AC0C1CBCABE739C5679240245216BC076W6s6B